John Hopkins University et. al., *Preliminary Findings of the Nutritional Assessment and Sentinel Surveillance System for West Bank and Gaza*, August 2002.

¹⁵ סעיף 6 (1) לאמנה.

¹⁶ סעיף 11 (1) לאמנה.

¹⁷ במקרה של אדמות הנמצאות בתחום השיפוט של ירושלים מתבצעות ההשתלטויות על סמך החוק לתפיסת מקרקעין בשעת חירום, התש"י-1949. אם כי ישנם מספר הבדלים בין ההליכים בתחום ירושלים להליכים בשאר הגדה המערבית, הבדלים אלה אינם משמעותיים.

¹⁸ להרחבה בנושא זה ר' בצלם, גזל הקרקעות: מדיניות ההתנחלות בגדה המערבית, מאי 2002.

באופן שרירותי. כמו כן קובע סעיף 3 לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, כי "אין פוגעים בקניינו של אדם".

ד.